

**Protokół Nr III/2019**  
**z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które odbyło się**  
**w dniu 27.05.2019 r. w Polkowicach**

Obrady III posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego siódmej kadencji rozpoczęły się o godz. 15:30 w sali konferencyjnej Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Polkowicach. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zgromadzenia Zdzisław Synowiec, witając wszystkich delegatów. Na podstawie listy obecności (lista w załączeniu) Przewodniczący stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 11 z 24 członków Zgromadzenia.

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że wobec braku wymaganego kworum, Zgromadzenie nie jest władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Zgromadzenia oddał głos Przewodniczącej Zarządu.

Małgorzata Frąckowiak poinformowała, że na obecne posiedzenie Zgromadzenia zaplanowany był wybór komisji ds. skarg, wniosków i petycji ze względu na fakt, iż do Biura Związku wpłynęła petycja, którą komisja ta powinna się zająć tak, by do końca czerwca br. Zgromadzenie mogło rozpatrzyć petycję i udzielić odpowiedzi. Dodatkowo do końca czerwca Zgromadzenie powinno podjąć uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu, z tego względu planowano dwa posiedzenia Zgromadzenia.

Następnie toczyła się dyskusja na temat ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zgromadzenia.

Delegat Tadeusz Kuzara zaproponował, by zaplanować terminy oraz godzinę posiedzeń Zgromadzenia z góry do końca roku, by w przyszłości uniknąć braku wymaganego kworum.


Delegat Janusz Matuszak zaproponował, by na najbliższym posiedzeniu Zarząd zaproponował 3 terminy posiedzeń Zgromadzenia do końca roku kalendarzowego, by nie dochodziło do sytuacji, jaka ma miejsce na obecnym posiedzeniu.

Przewodniczący Zgromadzenia zamknął obrady.

Posiedzenie Zgromadzenia zakończyło się o godz. 16:00.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:  
Cecylia Brzóska

**PRZEWODNICZĄCY**  
Zgromadzenia Związku Gmin  
ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO  
  
**Zdzisław Synowiec**